
平成 21 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

代表取締役 

今井 政信 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 弊社も丌景気の煽りを受けまして非常に厳しい状況では御座いますが、このような状

況下であるからこそ出来る事、今まで以上にお客様に満足して頂ける商品製作・開発

の模索を、社員一同一致して取り組んで参りたいと思います。 

 

表記の件ですが、誠に勝手では御座いますが、弊社年末年始の休業を下記通りとさ

せて頂きます。 

 

ご迷惑をお掛けすることとは存じますが、何卒ご了承下さいます様、お願い申し上げ

ます。 

 

 

敬具 

記 

 

平成 21 年 12 月 28 日(月) ～ 平成 22 年 1 月 4 日(月) 


